




高野地区にお住いの皆様へ
令和5年10月10日

高野地区まちづくり協議会

会長 清水 敬

「高野地域交流会～みんなで祝おう敬老の集い」開催のご案内

(高野地区とは、高野・乙子・南守谷・鈴塚・松ケ丘・けやき台・美園の７地区です)

日  時   11月5日（日）受付 9:00～／開会 9:30／閉会 12:40

会  場      松ケ丘小学校・体育館

対 象 者      ・高野地区にお住まいの高齢者の方ーお祝いされる方

         ・高野地区にお住まいの方ーお祝いする方

          （年齢問わずどなたでも参加いただけます）

      お祝いの言葉、相撲に纏わる行事紹介/相撲甚句・スコップ三味線

シルバーリハビリ体操「ぱ･た･か」、クラシックギターバンド MJ7、

小笠原 千亜紀 民謡ショーなど楽しイベントがいっぱいです。

      参加希望の方(お祝いされる方、する方)は、別紙申込書に必要事項を

記入の上、お住いの地域の区長さん・班長さん、民生委員にお渡しください。

直接お申し込みの方は、市役所に持参(郵送)かFAXで

   守谷市役所 市民協働推進課

 〒302-0129 守谷市大柏950-1 Fax 0297-45-6526

   ＊申し込みは10月19日(木)までにお願いいたします。

      ・高齢者の皆様には、お近くまでバスでお迎えに参ります。

   お近くの敬老行事停留所（旧モコバス）と時間をご確認ください。

    ・その他 既存のバス路線等をご利用ください。

＊自家用車でお越しの方はアクロスモール駐車場をご利用ください。

 ⇒高齢者、お子様送迎の場合は、松ケ丘小学校体育館で乗降し

  お車だけ アクロスモール駐車場に駐車してください。

＊参加申し込みしていただいた方には、お土産を用意しています。

但し、数に限りがありますので必ず事前にお申込みいただきま

すようお願いいたします。

＊ご来場の際は、必ず ”上履き(スリッパ)” をご用意ください。

このたび、高野地区にお住いの高齢者の方々の長寿をお祝いし、高野地区敬老行事を

開催することになりました。コロナ禍で4年ぶりの開催となります、皆様お誘いあわせの上

是非ご参加いただきますよう､ご案内申し上げます。

内 容

参加方法

ご来場方法

P

＊申込書は

 敬老の日に

 配布した案内状か、

 今回配布する

 申込書どちらかを

 提出ください。



 *下記のバス停の名称は旧モコバス時の名称です。ご注意ください。

〇印を記入 〇印を記入

①高野公民館 8:10 ①美園明神公園前 8:10

②ふれあい動物病院前 8:15 ②梅作公園前 8:10

③向坪バス停 8:20 ③あおいケーキ店前 8:15

④旧高野農協前バス停 8:25 ④珍来ラーメン店前 8:20

⑤高野小学校バス停前 8:30 ⑤乙子バス停前 8:25

⑥末吉理容店前 8:35 ⑥乙子集落センター入口バス停 8:30

⑦かやの木前 8:40 ⑦旧けやき台調剤薬局向かい側(さくら薬局） 8:35

⑧鈴塚公民館前 8:45 ⑧南守谷駅前ロータリー 8:40

⑨松ケ丘6丁目・7丁目自治会館前 8:50 ⑨けやき台中学校正門前 8:45

⑩松ケ丘6丁目 ⑩そよかぜ公園向かい側 8:50

　 アクロスモール裏側出口 ⑪ゆうやけ公園前 8:55

＊ご家族の自家用車でご来場の方は、アクロスモール駐車場をご利用ください。

＜送迎バス発着所＞1号車、2号車の発着所に〇印をつけてください。

バス発着所 1号車 バス発着所 2号車

松ケ丘小学校

～ バスは各発着時間に到着しますので遅れないようにお集まりください。 ～

8:55

＊区長さん・班長さん、民生委員に10月19日(木)までにお申し込みください。

・直接お申し込みの方は、市役所・市民協働推進課までお申し込みください。

11月5日(日)・高野地域交流会「みんなで祝おう敬老の集い」参加申込書

年代
(〇印で囲む)

お住い(〇印で囲む) 送迎バス利用有無・発着所

・4才～19才
・20才～64才
・65才～74才
・75才以上
・4才～19才
・20才～64才
・65才～74才
・75才以上
・4才～19才
・20才～64才
・65才～74才
・75才以上
・4才～19才
・20才～64才
・65才～74才
・75才以上
・4才～19才
・20才～64才
・65才～74才
・75才以上
・4才～19才
・20才～64才
・65才～74才
・75才以上
・4才～19才
・20才～64才
・65才～74才
・75才以上

様

様

高野・乙子・南守谷・鈴塚
松ケ丘・けやき台・美園

＜参加申込者＞

＊参加者名が書ききれない場合は別紙メモをお作りいただき、ご提出ください。

高野・乙子・南守谷・鈴塚
松ケ丘・けやき台・美園

⑥

⑦

高野・乙子・南守谷・鈴塚
松ケ丘・けやき台・美園

               記入例(1号車③)

有・無（　　　　　　）

 

有・無（　　　　　　）

 

有・無（　　　　　　）

 

有・無（　　　　　　）

 

有・無（　　　　　　）

 

有・無（　　　　　　）

 

有・無（　　　　　　）

⑤

高野・乙子・南守谷・鈴塚
松ケ丘・けやき台・美園

高野・乙子・南守谷・鈴塚
松ケ丘・けやき台・美園

高野・乙子・南守谷・鈴塚
松ケ丘・けやき台・美園

高野・乙子・南守谷・鈴塚
松ケ丘・けやき台・美園

お名前

①

②

③

④

様

様

様

様

様


